

---

# ***PN Holding Holstebro ApS***

## Årsrapport for 2014

---

CVR-nr. 29 52 22 94

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/6 2015

Peter Drost Nørfjand  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PN Holding Holstebro ApS  
Ageren 16  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 52 22 94  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Holstebro

**Direktion**

Peter Drost Nørfjand

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltesvej 16  
Postboks 1443  
7500 Holstebro

**Pengeinstitut**

Ringkjøbing Landbobank  
Den Røde Plads 2  
7500 Holstebro

## **Beretning**

Årsrapporten for PN Holding Holstebro ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Peter Nørfjand Tømrerfirma A/S.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 303.804, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 260.672.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalstabsreglerne i anpartsselskabsloven, da over 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere sin egenkapital ved en positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor regnskabet under forudsætning om forsat drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.467	-3.017
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.467</b>	<b>-3.017</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-292.000	-155.153
Finansielle omkostninger	3	-6.337	-5.478
<b>Resultat før skat</b>		<b>-303.804</b>	<b>-163.648</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-303.804</b>	<b>-163.648</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-303.804	-163.648
		<b>-303.804</b>	<b>-163.648</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	190.779
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>190.779</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>190.779</b>
Selskabsskat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.627</b>	<b>83</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.627</b>	<b>4.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.627</b>	<b>194.862</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-385.672	-81.868
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-260.672</b>	<b>43.132</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.915	146.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134	0
Anden gæld		5.250	5.250
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>264.299</b>	<b>151.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>264.299</b>	<b>151.730</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.627</b>	<b>194.862</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Medarbejderforhold			

# Noter til årsrapporten

	2014	2013
	DKK	DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af underskud i dattervirksomheder	-292.000	-155.153
	<b>-292.000</b>	<b>-155.153</b>

## 2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Aktiekapitalen i Peter Nørfjand Tømrefirma A/S på DKK 500.000 ligger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld i Ringkjøbing Landbobank.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. PN Holding Holstebro ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssig underskud et skatteaktiv på kr. 11.275.

## 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.964	5.478
Andre finansielle omkostninger	373	0
	<b>6.337</b>	<b>5.478</b>

## Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	797.525	797.525
Kostpris 31. december	797.525	797.525
Værdireguleringer 1. januar	-606.746	-451.593
Årets resultat	-292.000	-155.153
Værdireguleringer 31. december	-898.746	-606.746
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	101.221	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>190.779</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejeraandel	Egenkapital	Årets resultat
Peter Nørfjand					
Tømrerfirma A/S	Holstebro	500.000	100%	-101.221	-292.000

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-81.868	43.132
Årets resultat	0	-303.804	-303.804
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-385.672</b>	<b>-260.672</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart er à nominelt DKK 125.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
